МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК                                  РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ  РАЙОН

ЯЛ ШОТАН ЗАШИЖЕМЬЕ
ИЛЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

425452, Марий Эл Республика

Шернур район ,Зашижемье ял,
Набережный урем, 25

тел.:(8-83633)9-31-47

СЕРНУРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЗАШИЖЕМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

425452, Республика Марий Эл,
Сернурский район, с.Зашижемье

ул.Набережная, 25

Тел.:(8-83633) 9-31-47

ОКПО 76869781, ОГРН 1051203014576, ИНН\КПП 1212004383\12120

от 16.04.2025 г. №56

на № ___ от _________

Собрание депутатов

Зашижемского сельского поселения

Сернурского муниципального района

Республики Марий Эл

Контрольно-счетная комиссия

Зашижемского сельского поселения

Сернурского муниципального района

В соответствии с абзацем первым пункта 5 статьи 14 Положения о
бюджетном процессе в Зашижемском сельском поселении Сернурского
муниципального района Республики Марий Эл Зашижемская сельская
администрация Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
представляет постановление Зашижемской сельской администрации
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл от 16  апреля
2025г. № 20«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зашижемского

сельского поселения Сернурского муниципального района Республики
Марий Эл за 1 квартал 2025 года».

Приложения:
1. Постановление Зашижемской сельской администрации

Сернурского муниципального района от 16 апреля 2025г. № «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета Зашижемского сельского поселения
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл за 1 квартал
2025 года» с приложениями на 5 л. в 1 экз.

2. Сведения о долговых обязательствах Зашижемского сельского
поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
на 13 л. в 1 экз.

Глава
Зашижемской сельской

администрации

Е.М.Дождикова

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ
РАЙОН

ЯЛ ШОТАН ЗАШИЖЕМЬЕ
ИЛЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАШИЖЕМСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16 апреля 2025 года  №20

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Зашижемского сельского поселения

Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
за 1 квартал 2025 года

В соответствии с абзацем первым пункта 5 статьи 14 Положения о
бюджетном процессе в Зашижемском сельском поселении Сернурского
муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного Собранием
депутатов Зашижемского сельского поселения от 26 октября 2020г. №68,

Зашижемская сельская администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета

Зашижемского сельского поселения Сернурского муниципального района
Республики Марий Эл за I квартал 2025 года по доходам в сумме
757,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 842,2 тыс. рублей с превышением
расходов над доходами (дефицит бюджета Зашижемского сельского поселения

Сернурского муниципального района Республики Марий Эл) в сумме

85,1 тыс. рублей.

2.  Направить отчет об исполнении бюджета Зашижемского
сельского поселения Сернурского муниципального района Республики
Марий Эл за I квартал 2025 года в Собрание депутатов Зашижемского
сельского поселения Сернурского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на странице Зашижемской

сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети
официального интернет портала Республики Марий Эл.

Глава Зашижемской
сельской администрации          Е.М.Дождикова